
2021 年 9 月 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 建物の改修工事を実施しております。 

 患者様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解と

ご協力のほどお願い申し上げます。 

 【工事の概要】 

■ 外壁洗浄工事 

工期： 2021 年 7 月～2022 年 7 月 

内容： 高所作業車による外壁の洗浄 

■ 設備更新工事 

工期： ＜1 期＞ 2021 年 9 月～2022 年 2 月  

＜2 期＞ 2022 年 4 月～2023 年 1 月 

内容： 空調・照明・給湯設備の交換 

 【工事あたって】 

工事にあたりましては、安全を最優先に、また細心の注意を払っ

て進めてまいりますが、大きな音や振動が発生する作業がありま

す。 

工事車両等により駐車場の一部を制限させていただきます。 

 

 

高知高須病院 


